阿賀野市告示第６６号

地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第１７１条第４項前段の規定に基づき、

会計管理者の権限に属する事務のうち次表の中欄に掲げる事務については会計

管理者をしてそれぞれ同表の右欄に掲げる出納員に委任させたので、同項後段

の規定により告示する。

令和５年４月６日

阿賀野市長 田 中 清 善

委任日 委任をさせた事務 委任を受けた出納員

令和５年

４月１日

課局等の所管事務に係る

収入金を出納すること及

び出先機関の所管事務に

係る収入金を収納するこ

と

市長政策・市民協働課出納員

市長政策・市民協働課長 齋藤 和彦

総務課出納員

総務課長 菅原 博徳

危機管理課出納員

危機管理課長 齋藤 和彦

（市長政策・市民協働課長兼務）

企画財政課出納員

企画財政課長 西潟 治子

管財課出納員

管財課長 相馬 繁行

税務課出納員

税務課長 小池 勉

会計課出納員

会計課長 大岡 延子

市民生活課出納員

市民生活課長 権瓶 勝栄

健康推進課出納員

健康推進課長 吉川 麻子

社会福祉課出納員

社会福祉課長 髙橋 正人

高齢福祉課出納員

高齢福祉課長 小見 江梨子

5.4.17

生涯学習課出納員

生涯学習課長 塚野 敏之

農林課出納員

農林課長 田邉 徹

商工観光課出納員

商工観光課長 大橋 晋一

公園管理事務所出納員

公園管理事務所長 大橋 晋一

（商工観光課長兼務）

建設課出納員

建設課長 田村 大樹

消防本部消防署出納員

消防本部消防署長 吉川 雅史

消防本部総務課出納員

消防本部総務課長 廣川 恒夫

消防本部警防課出納員

消防本部警防課長 渡邉 正人

消防本部予防課出納員

消防本部予防課長 花澤 一雄

議会事務局出納員

議会事務局長 保科 和文

学校教育課出納員

学校教育課長 羽田 正佳

監査委員事務局出納員

監査委員事務局長 遠海 美穂子

農業委員会事務局出納員

農業委員会事務局長 五十嵐明彦

上下水道局出納員

上下水道局長 髙橋 健治